Au» Strassb. Stadt A. G. U. Pf. lad 181 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.
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1303 April 30 - Juni 4. 159

609. Einhard schenkt all sein Hab und Gut der Domfabrik. 1303 April 30.

Coram nubis judiee curie Argentinensis constitutus Elnhardus magnus, procurator seu

gubernator fabrice ecclesie Argentinensis omnia bona sua mobilia et immobilia, et, que

tempore obitus sui reliquerit, et specialiter omnia bona, agros et possessionis, quos babet in

5 villi« et bannis Kunigcsheim, Kestenlioltx et Scherwilr, necnon duas partes domus et attinen-

ciarum pro indiviso, quas se babere asseruil in opido Offenburg, quam dornum asseruit

appellari des Cletten hus, fabrice ecclesie Argentinensis donatione inier vivo» donavit et resi-

gnavit, quod in vulgari dicitur usser sini-e gewer, in remedium anime sue et simpliciter

propler deum. preterea idem Elnbardus voluit, statuit et ordinavit, quod annuatim sedecim

io amc vini advenientibus et pernoctantibus in ecclesia Argentinensi predicta in tribus festivita-

tibus assumpcionis videücet et nativitatis beate virginis et in dedicacione ecclesie Argenli- September &

nensis predkte de vineis, datis ipse fabrice per eundem Klnhardum in bannis Künigeshcim,
Au 'fu ',,

Kestenhol tz et Scherwilr sitis, perpetuo minislrentur et de vino tantum, quod excrcacit in

vineis antedictis, videücet in assumpcione beate virginis de nocte quatuor ame vini, et in

15 dedicacione diele ecclesie octo ame, in nativitate vero beate virginis quatuor ame vini, asserens,

quod eciam anlea* dictis advenientibus ordinaverit dari de vineis suis seu distribui in diclis

festivitatibus quajidam summam vini, quam summam vini prius deputalam voluit in isUs

sedecim amas vini conputari, ita quod de priori ordinacione et de secunda per totum minis-

lrentur sedecim ame vini. adjecit eciam idem Elnbardus, quod per presenlcm donacionem

* donaciones seu legatum per ipsum Einhardum prius factas locis et personis quibuscunque

non intendit aliquatenus revocare, sed cas vult et voluit in suo robore firmiler perdurare;

item dictus Elnhardus voluit, statuit et ordinavit, quod si aliquis heredum suorum contra

dictam donacionem venire et cam retardare presumpserit, quod ipso facto et ipso jure sit

iprvatus jure sibi succedendi in omnibus bonis suis seu in aliqua parle earundem. quam
•ä inquam donacionem idem Elnhardus coram nobis fecit in modum et sub condicionibus pres-

criptis, Heilmanno in aqua procuratorc seu gubernalore diele fabrice presente et hujusmodi

donacionem a prefato Elnhardo nomine et vice dicte fabrice reeipiente. ac ipsi Elnhardo dicta

bona tenenda, possidenda et utifruenda pro tempore vite sue nomine fabrice supradicte locavit

et concessit singulis annis pro uno solido denariorum Argcnlincnstum solvendo per ipsum

so Klnhardum annuatim in festo nativitatis domini fabrice predicte nomine census in Signum,

quod proprietas dictorum bonorum ad ipsam fabrieam pertineat pleno jure, peracta itaque

hujusmodi donacione idem Heilmannus attendens et recognoscens prefate fabrice multa grata

servicia et beneficia ab eodem Elnhardo impensa, eundem Elnbarduin recepil pro confratre

dicte fabrice ac sibi prebendam super domo cjusdem fabrice deputavit, ita quod, quandocunque

x> voluerit, sibi dicta prebenda minislrclur pro tempore vite sue, prout uni sacerdotum cele-

branti in altari beate Marie virginis fabrice predicte, absque dolo. et in testimonium premis-

sigillum curie Argentinensis ad peticionem parcium prediclarum presentihus est

datum 2 kalendas maji, anno domini 1303. hujus inslrumenti duo sunt paria,

quorum unum remanet apud dictum Klnhardum, reliquum vero apud fabrieam supradictam.

40 Au« Strtutb. Frauenk. A. Saalbuch 3 fal. 7». cnp. charl. «. XIV exeunt. Darnach abgedruckt in

Moh. ßm», SS. XVII, 94 note 27.

MO. C. j. c. A. Johannes dictus Henfin turne sutor vendit domum unam sitam in c. A. vtr*a „f.

in vico diclo Bieckergassc uf dem wihere nebent der Erbeiterin super area Johannis dicti

Hunesfelt militis Arg. per manum el consensum cjusdem Friderico dicto Riser et Elline,

1 Als solcher nimmt er eine Schenkung de* Ritler» Hugo Schoup entgegen 1303 Juli 12. Or. im

Frauenh. A lad 21 fax. Entkeim nr. 1. * Vgl. nr. 410.
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160 1303 Juni 4 - Juni 28.

uxori sue, pro 19 unc. den. Arg., ita quod de dicta area 5 sol. den. Arg. et 2 cappones

annis singulis sotontur dicto militi nomine census. Kr. 4. V.A.1. datum 2 nonas junii,

a. d. 130:). 1303 Juni 4.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 42. or. tnb. c sig. pend. Daran Transfix ton 1.139

4.

511. Hugo, prepositus s. Petri, plebanus ecclesie s. Andree Ar«., de consensu Johannis

de Küngeshoven, patroni ejusdem ecclesie, areani unam dimidiam sitani nebcnt der spittaleres

hove in st rata lapidea, spectantem ad prefalam ecclesiam s. Andree, conccdit in enphiujosim

Jubanni sutori diclo de Herstete pro aunuo censu 10 sol. den. Arg. et 2 caponum sine

erschatz. V. (quoad edilicia desuper contenta). predicti Hugo et Jobannes sigilla sua appendunt. iü

actum et datum 5 idus junii, a. d. 1303. jUfrt 9.

Au» Strassb. Hosp. A. lad. Hop. XLVIII fasc. 73. or. mh. c. 2 sig. pend.

512. C. j. c. A. magister Waltherus de Mulnheim, decanus ecclesie s. Petri Arg., Jobannes,

Heinricus et Burcardus fratres sui bona inferius specificata fabrice eccl. Arg., presentibus

Hcilmanno et Elnlianlo, procura toribus seu gubernatoribus, donacione iuter vivos donaverunt i.*>

in patris et matris eorum remedium, talihus condicionibus adjectis videlicet, quod singulis

annis redditus eorundein bonorum in usus diele fabrice circa edilicia ejusdem absque dolo

plene convertanlur nee loccntur nisi pro pecunia nuinerala. fratres promittunt se donacionem

ratam babituros. actum 2 idus junii, a. d. 1303. speeificacio bonorum in banno Küniges-

boven sequitur. Juni 12. ai

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 85". cop. s. XIV exeunt. Darnach Regest in den Mon.
Germ. SS. XVII, 95 note 29.

^hmkumj. 618. C.j.c. A. Reinboldus dictus Stübenwe-g miles, nalus Hugonis dicti Stiibenweg, militis

Arg., de consensu Dilde sororis sue medium molendinum, situm juxta ortum dictum Minnen-

berg pro iudiviso gynesit der spittelmfilen, fabrice eccl. Arg. legavit in remedium anime sue iß

(zum rehten selgerete), usufruetu sibi et Agneli uxori sue ad tempus vite reservato. Elnhardus

magnus procurator dicte fabrice reeipit donacionem. actum 6 kalendas julii, a. d. 1303'.

Juni se.

Aus Strassb. Frauenh A. Saalbuch 3 fol. 112». cop. s. XIV e.reunt. Darnach Hegest in den

Mon. Oerm. SS. XVII, 95 note 29. 3U

n'iuum*- 514. C. j. c. A. Heimo pellifex resident in vico dicto dez gasse von Schiltinckeim ordinat
tiipung.

consensu Wernburgis matris sue, Lüsche sororis sue, et Johannis mariti ejusdem Lusche,

quod post obitum suum Gerdrudis uxor sua, si ipsum Heimonem supervivere rontingerit,

duas partes domus sue pro indiviso sile in dicto vico super area domine Lücgardis de Scbil-

tinckeim (de consensu ejusdem domine) et duas partes omnium Itonorum suorum mobilium as

et inmobilium, que tempore obitus sui reliquerit, babere debeat pro tempore vite sue, ita

quod dictam domum medio tempore nullatcnus alienare leneatur et quod post obitum ipsitis

Gerdrudis dicta bona ad beredes proximiores ejusdem Heimonis absolute devolvantur. si Ger-

drudis ad secundas nuptias convolaret, omnia premissa cessarc debenl et ipso facto sunt revocata.

i 1311 Juli 4 schenkt Döoda, Witttee Johanns vo» Üteubeim. cum Heile ihrer Seele und der „,

ihres Bruders Reinbold Stültcnweg die Hälfte der Mühle, welche sie in Gemeinsclutft mit der Domfairrik